
Dz.U./S S203
20/10/2023
636828-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:636828-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Grudziądz: Meble
2023/S 203-636828

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Grudziądzki Park Przemysłowy Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Waryńskiego 32-36
Miejscowość: Grudziądz
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 86-300
Państwo: Polska
E-mail: gz@gpp.grudziadz.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/gpp_grudziadz

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wyposażenie ruchome dla obiektu: Inkubator Przedsiębiorczości budynek biurowo-usługowy w Grudziądzu
Numer referencyjny: PN/09/23

II.1.2) Główny kod CPV
39100000 Meble

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:gz@gpp.grudziadz.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gpp_grudziadz


Dz.U./S S203
20/10/2023
636828-2023-PL

2 / 4

1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest wyposażenie ruchome dla obiektu: Inkubator Przedsiębiorczości 
budynek biurowo- usługowy przy Al. 23 Stycznia / ul. Toruńska w Grudziądzu.
2. W ramach dostawy Wykonawca jest również zobowiązany do montażu mebli i ich ustawienia w miejscu 
przeznaczenia wskazanym przez Zamawiającego.
3. Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie załącznikami do SWZ, tj.:
1) Opisem Przedmiotu Zamówienia ,
2) Projektem wyposażenia,
3) Zestawienie wyposażanie,
które stanowią opis przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 1 do SWZ.
4. Wyposażenie dostarczane w ramach przedmiot zamówienia musi być fabrycznie nowe, bez wcześniejszej 
eksploatacji, sprawne technicznie, wolny od wad prawnych i fizycznych.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 1 349 383.30 PLN / Najdroższa oferta: 2 545 989.30 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Grudziądz

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest wyposażenie ruchome dla obiektu: Inkubator Przedsiębiorczości 
budynek biurowo- usługowy przy Al. 23 Stycznia / ul. Toruńska w Grudziądzu.
2. W ramach dostawy Wykonawca jest również zobowiązany do montażu mebli i ich ustawienia w miejscu 
przeznaczenia wskazanym przez Zamawiającego.
3. Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie załącznikami do SWZ, tj.:
1) Opisem Przedmiotu Zamówienia ,
2) Projektem wyposażenia,
3) Zestawienie wyposażanie,
które stanowią opis przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 1 do SWZ.
4. Wyposażenie dostarczane w ramach przedmiot zamówienia musi być fabrycznie nowe, bez wcześniejszej 
eksploatacji, sprawne technicznie, wolny od wad prawnych i fizycznych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi priorytetowej 1 
Wzmocnienie innowacyjności i konkurencyjności gospodarki regionu, Działania 1.4 Wsparcie rozwoju 
przedsiębiorczości, Poddziałania 1.4.3. Rozwój infrastruktury na rzecz rozwoju gospodarczego Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko- Pomorskiego na lata 2014-2020

II.2.14) Informacje dodatkowe

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S203
20/10/2023
636828-2023-PL

3 / 4

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 120-381376

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Wyposażenie ruchome dla obiektu: Inkubator Przedsiębiorczości budynek biurowo-usługowy w Grudziądzu

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
29/09/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 7
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PROOFFICE Artur Walewski
Adres pocztowy: ul. Letnicka 2A/3
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 80-536
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 349 383.30 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:381376-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S203
20/10/2023
636828-2023-PL

4 / 4

1. Zamawiający wymaga od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości 30 000,00 złotych.
2. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu do składania ofert.
3. Wadium może być wniesione w następujących formach:
1) w pieniądzu przelewem
2) gwarancjach bankowych,
3) gwarancjach ubezpieczeniowych,
4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020 r., poz. 299).
1. Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.
2. Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, zobowiązany jest wnieść najpóźniej 
w dniu podpisania Umowy zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 5 % ceny całkowitej 
podanej w ofercie.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu Zamówienia oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują 
środki ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy Pzp. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia przysługują również 
organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i 
Średnich Przedsiębiorców.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/10/2023

20/10/2023 S203
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


